MTK-Satakunnan Farmarille -palvelun tavoitteena on:

e tarjota keskustelu- ym. apua sita tarvitseville

e toimia ensiapuna jaksamiseen, hyvinvointiin, talouteen ym. liittyvissa asioissa

e ohjata tarvittaessa eteenpain eri asiantuntijoille

e tiedonvilitys eri tahoista, jotka ovat auttamassa viljelijoitda ja muita
maaseudun yrittajia

Yhteydenoton kynnys matala

Varavoimaa Farmarille —palvelun toimialueena on MTK-Satakunnan alue.

-
Kannattaa ottaa yhteytta kaikissa maaseutuyritysten muutos- ja ongelmatilanteissa, / \ UI 1 a Vla

joihin kaipaa ulkopuolista tukea. Keskusteluissa kartoitetaan yrittdjan tilanne ja
kuormitusta aiheuttavia asioita ja mietitdadn yhdessd, miten tilannetta lahdetdan

[ ]
purkamaan. Tapaamisia on yksi tai useampia, tilanteesta riippuen. E 7 h O E 7
Ensikontakti kannattaa ottaa puhelimitse tai sahkopostilla, jolloin voidaan sopia, miten
ja missa jatketaan.

Kaikki yhteydenotot, tapaamiset ja keskustelut ovat ehdottoman Punkala,dun

luottamuksellisia.

Yhteystiedot:

Riitta Seppala Maarit Hollmén
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Lisatietoja: www.mtk.fi/satakunta
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Sastamalan perheneuvonta www.sotesi.fi

Lapsiperheiden perheenjasenten valisten suhteiden pulmat, vanhemmuuden tukeminen,
lapsen ja nuoren ongelmat.

Itsendisyydentie 2 C, 38200 Sastamala

Ajanvaraus tehdaan suoraan tyontekijoiden puhelinnumeroihin, ma, ke, to ja pe
klo 12-12.30

Sosiaalityontekija Ylistenniemi Sanna, puh. 040 138 2499,
sanna.ylistenniemi@sastamala.fi

Psykologi Valve Anna-Riikka, puh. 040 138 2498

Sastamalan mielenterveys- ja pdihdepalvelut

Mielipiste, Ojansuunkatu 1, 3. krs. 38200 Sastamala

Avoin sairaanhoitajan paivystysaika ilman lahetettd ma ja ke 10-11.
Ajanvaraus ja neuvonta puh. 040 661 7126.

Paihdetyontekijoiden puhelinaika ma-pe 11-11.30: sosiaaliterapeutti Antti
Paukkunen, puh. 040 661 9399, sh Marita Saari puh. 040 6621627 ja sh Sari Hassi
puh. 040 6624274. Tarkemmin www.sotesi.fi

Sastamalan talous- ja velkaneuvonta
Talous- ja velkaneuvoja Tuumi Eine, puh. 040 840 0216
Vastaanotto Huittisten kaupungintalolla, eine.tuumi@karvia.fi

Tyoterveyspalvelut Terveystalo, www.terveystalo.com

Ajanvaraus tai soittopyynt6 puh. 030 6000

Vastaava tyoterveyshoitaja Vihtelin Sari,

sari.vihtelin@terveystalo.com,

tyoterveyshoitaja Salmi Leila, leila.salmi@terveystalo.com

Vastaava tyoterveyslaakari Jarvinen Kirsi, kirsi.jarvinen@terveystalo.com

Punkalaitumen terveysasema www.sotesi.fi

Lauttakylantie 11, 31900 Punkalaidun

Puh. (02) 5739 1260, ma-pe klo 8.30-10 ja 12.30-13.30
Terveyskeskuspaivystys joka paiva klo 8-20 Vammalan aluesairaalassa, myos
viikonloppuisin, Itsendisyydentie 2, 38200 Sastamala, puh. 040 647 4582
Yopaivystys klo 20-8 Tampereen yliopistollisen sairaalan ensiapu Acuta,
puh. 040 647 4582 tai Taysin keskuksen puh. (03) 311 611

MTK-Satakunnan EU-avustajat www.mtk.fi/liitot/satakunta
Yhteyshenkil6 liitossa Rehula Matti, puh. 040 5813 149, matti.rehula@mtk.fi

Vehmaan lomitustoimen johtaja
Mantynen Pirjo, puh. 050-408 7471, pirjo.mantynen@vehmaa.fi

Maaseutuasiamies
Varpula Heli, puh. 050 543 0115, heli.varpula@huittinen.fi

ProAgria Lansi-Suomi lansi-suomi.proagria.fi

Mm. Neuvo 2020 -talous- ja muu neuvonta, EU-tukihakuneuvonta, kirjanpitopalvelut ja
viljelysuunnittelu

Kotieldintiloille: Jaaskeldinen Sanna, puh. 050 517 7750,
sanna.jaaskelainen@proagria.fi

Kasvintuot.tiloille: Nummela Pasi, puh. 0400 970 913, pasi.nummela@proagria.fi

Mela-asiamies
Vastaanoton ajanvaraus puhelimitse
Nuutila Tapio, puh. 029 435 2648, tapio.nuutila@mela.fi

Maaseudun tukihenkiloverkko www.tukihenkilo.fi
Aluevastaava Pirkanmaa:
Klemola Ari, puh. 040 083 5088, aklemola@mappi.helsinki.fi

Punkalaitumen seurakunta www.punkalaitumenseurakunta.fi
Diakonissa Pyykko Jaana, puh. 040 804 8814, e-mail: jaana.pyykko@evl.fi
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